
K:\Portaria\2021\Portaria 057.docx 

PORTARIA N.º 057/2021 
 

 
Nomeia a Comissão Especial de Licitação para 
julgamento dos quesitos técnicos do procedimento 
licitatório na modalidade de Tomada de Preços n.º 
011/2021. 

 

 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
NOMEAR a Comissão Especial de Licitação para 

julgamento dos quesitos técnicos do procedimento licitatório na modalidade de Tomada de 

Preços n.º 011/2021, em cumprimento ao disposto na Lei Federal n°. 8.666/93. 

  
 

Nome 

ADEMIR LUIZ BATISTELLA 

JULIANO DE OLIVEIRA 

MARCELO DAL MOLIN 

 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
dezoito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e 
um, 60º ano de emancipação. 

 
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto  

Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


